

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosc/2983,Produkowali-narkotyki-sa-juz-w-rekach-Policji.html>
2023-05-29, 09:56

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PRODUKOWALI NARKOTYKI, SĄ JUŻ W RĘKACH POLICJI

Data publikacji 09.01.2017

Policjanci z Grójca zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy produkowali metamfetaminę. 39 i 49-latek najbliższe trzy miesiące spędzą w areszcie. Policjanci zabezpieczyli gotowe narkotyki oraz dużą ilość substancji i sprzętu służącego do produkcji środków odurzających.



Policjanci z Grójca na podstawie uzyskanych informacji zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzewanych o wytwarzanie metamfetaminy. 39 i 49-latek punkt produkcyjny mieli na terenie jednej z posesji w gminie Pniewy. W trakcie przeszukania domu zamieszkiwanego przez zatrzymanych policjanci zastali początkowy etap produkcji metamfetaminy z preparatów medycznych. W sumie na posesji funkcjonariusze ujawnili i zabezpieczyli kilkaset litrów płynnego narkotyku. W pomieszczeniach znajdował się też specjalistyczny sprzęt do produkcji środków psychotropowych. Na miejscu wykonano czynności przy udziale biegłego z Laboratorium Kryminalistycznego KWP zs. w Radomiu. Jak ustalili funkcjonariusze, zatrzymani najprawdopodobniej „działali” od czerwca ubiegłego roku. Od tego czasu mogli wyprodukować co najmniej kilkanaście kilogramów narkotyków.

Grójccy policjanci pracujący przy sprawie wraz z funkcjonariuszami z Wydziału dw. z Przystępczością Narkotykową KWP zs. w Radomiu ustalili też, że zatrzymani mężczyźni mogli produkować środki odurzające również w innych miejscach. Informacje te szybko się potwierdziły. Funkcjonariusze przeszukali kilka mieszkań na terenie Warszawy. Ujawnili i zabezpieczyli półprodukty i przedmioty służące do wytwarzania narkotyków. Ponadto „kryminalni” znaleźli i zabezpieczyli gotowe środki odurzające w postaci suszu konopi indyjskich, mefedronu oraz metamfetaminy.

Wykonane czynności oraz zebrane materiały dały podstawy do kolejnych zatrzymań - dwóch kobiet narodowości wietnamskiej w wieku 31 i 52 lat. Następnie decyzją Sądu Rejonowego w Grójcu, obydwaj mężczyźni zatrzymani zostali tymczasowo aresztowani na okres trzech miesięcy.

Sprawa ma charakter rozwojowy.

Autor: podkom. Agnieszka Wójcik/AC